35 Item psalterium glosatum. | § Item sermones super psalterium Cancellarii. §
Item postille super librum sapiencie et super ecclesiasticum. § Item eccle
siasticum. § Item super ecclesiasticum. § Item magister Petrus de Palpa super | 
lob. [

In 4° invenies § Matheum et Marcum. § Item super Matheum. § Item 
4o postillas | super Matheum Nycolai. § Item super exodum et super Marcum 

et Lucam. § Item Albertum | super Lucam. § Item Lucas ewangelista. §
Item postillas super Lucam. § Item super Marcum j postillas et Iohannem. §
Item Iohannes ewangelista. § Item apostolus glosatus. § Item super Iohan
nem et | minores prophetas et super apokalipsim. § Item postillas super apos- 

45 tolum. § Item ca-|nonicas epistolas. Item postillas super Iohannem. § Item 
passiones et sermones de | sanctis et tractatus de corpore Christi in uno vo
lumine. § Item speculum beate vir-|ginis secundum alphabetum. § Item ser
mones Sterngnacii.11|

In quinto invenies hos libros. § Iacobum de sanctis. § Item conpendium /• A 
50 theologie | et auctoritates. § Item sermones Innocencii pape tercii et ser

mones Provincialis | de sanctis. § Item sermones de tempore et de sanctis. §
Item sermones Iacobi de tempore. | § Item sermones Iacobi de quadrage
sima. § Item rubeum libellum, qui continet sermones de | tempore et de 
sanctis et multa alia bona. § Item sermones fratris Gwiberti de sanctis |

55 de ordine minorum. § Item sermones Eberhardi de sanctis et sermones Gil- 
berti de | statibus. § Item sermones de tempore et communes sanctorum et 
quedam alia. § Item | sermones de tempore. § Item sermones de tempore

1 So Hs.
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et beatitudinibus et oracione | dominica Alberti2 et sermones de sanctis et 
Sybotonis commune sanctorum. § Item sermones | duplices de quadrage- 

60 sima et de decem preceptis. § Item auctoritates et rumores. § Item | super 
apokalipsim. § Item apokalipsim. § Item super cantica et canonicas episto
las. | § Item apokalipsim. § Item Iacobum de Lausanna de tempore et de 
sanctis. § Item narra-|torium. § Item Peregrinum de tempore et de sanctis. §
Item collaciones de tempore et | de sanctis. § Item ternarium et plura alia. |

65 In VIt0 invenies § Sermones de tempore et de sanctis § Item balistarium.
Item | auctoritates sanctorum. § Item sermones de tempore. § Item sermo
nes. § Item sermones | et duplices sermones de quadragesima et sermones, 
qui intitulantur cathena vel index, | et tabulam ethicorum secundum alpha
betum et librum Danielis de sompniis. § | Item contra hereticos et questio-